
Uchwała Nr 72/2025 
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 35/2024 z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów na kadencję 2024-

2028 

 

 

 

Na podstawie art. 310 ust. 1 w związku z art. 322 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z poźn. zm.) oraz § 116 ust. 4  

w związku z § 122 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r. z późn. zm.) 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 1 Uchwały Nr 35/2024 z dnia 18 czerwca 2024 r. w składzie Uczelnianej Komisji 

Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów na kadencję 2024-2028 wprowadza następujące zmiany:  

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „dr hab. n. o zdr. Marek Kardas, prof. ŚUM”, 

2) w miejsce „Krzysztofa Starszaka - doktoranta” powołuje na Członka Komisji „Marcina 

Rojka - doktoranta”,  

3) pkt 20 otrzymuje brzmienie: „Agata Świętek - doktorantka”.  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


